TE TJERA SHENIME
likujditete

Para ne dore
Para ne Banka
Totali

Klientet

Kerkesa te arketueshme

G2 BLU SHPK

31 Dhjetor 2023

31 Dhjetor 2022

31 Dhjetor 2023

31 Dhjetor 2022

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

Instrumenta te tjera Borxhi

Shpenzime te periudhave te ardhshme

Totali
Tatim Fitimi
TVSH

Totali
Total Aktive
Furnitoret

Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime tatimore
Te tjera detyrime

Totali Detyrimeve

Tatime dhe Taxa

Tatim Page
Sigurime shogerore
Tatim burim
Tatim Fitimi

Totali
Furnitoret

Te tjera detyrime

413,505

413,505

31 Dhjetor 2023

31 Dhjetor 2022

413,505

31 Dhjetor 2023

31 Dhjetor 2022

0
278,468
10,282
49,600

338,350

31 Dhjetor 2023

31 Dhjetor 2022

0
10,282

10,282

0

31 Dhjetor 2023

31 Dhjetor 2022




Totali 0 0
31 Dhjetor 2023 31 Dhjetor 2022
Shitje sherbimesh
Totali 0 0
31 Dhjetor 2023 31 Dhjetor 2022
Lende te para
Totali 0 0
Shpenzime 31 Dhjetor 2023 31 Dhjetor 2022
Paga (359,065)
Sigurime shogerore 0
Totali (359,065) 0
Shpenzime te tjera (54,440)
31 Dhjetor 2023 31 Dhjetor 2022
Fitim nga kembime valutore
Te ardhuranga interesat - 0
Te ardhura te tjera ( demshperblime)
Shpenzim nga kembime valutore
Shpenzime per interesa
Totali 0 0
Total Shpenzime. = | 70 T R @sss00). o

31 Dhjetor 2023

31 Dhjetor 2022

Fitim Bruto 0
Shpenzime te pa njohura

Baza llogaritjes Tatimit
% e tatim Fitimit
Tatim Fitimi

Fitimi NETO




SHENIME SHPJEGUESE

SQARIM : Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK2
Plotesimi I te dhenave te kesaj pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe struktures
standarte te percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55

Radha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :

a) informacion I pergjithshem dhe politikat kontabel

b)shenime ge shpjegojne zera te ndryshem te pasqyrave financiare

c) shenime te tjera shpjeguese

Gjate vitit 2023 shogeria ska patur aktivitet .
Jane paguar detyrimet per Tap,Sigurime Shogerore,tarifa e taksa vendore .
Shpenzimet e periudhes jane kaluar ne shpenzime te periudhave te ardhshme

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike




